solicitações/requisições feitas pelo setor responsável da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, estando de
acordo com o objeto e prazo estipulados, cumprindo com todos os requisitos do contrato.

PREÇO: O valor total do presente contrato é de R$ 8.880,00 (Oito mil oitocentos e oitenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0101.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

33.90.39.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de: Lote 01 - Implantação de
infraestrutura urbana com ciclovia, sinalização e restauração funcional de pavimentos urbanos no acesso de Corumbá
(Avenida Gaturama e Rua Albuquerque), no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 8.229.628,94 (Oito milhões duzentos e vinte e nove mil seiscentos e vinte e oito reais e noventa e quatro
centavos)

Vigência Contratual: 14 (Quatorze) meses    

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.5200.0000 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA

[...]

inscrita no CNPJ sob nº 34.701.129/0001-49.

Objeto Contratação de empresa de engenharia para execução de obras/serviços de: Lote 02 - Implantação de urbanização
no acesso de Corumbá (Avenida Gaturama e Rua Albuquerque), no Município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 1.727.674,12 (Um milhão setecentos e vinte e sete mil seiscentos e setenta e quatro reais e doze
centavos)

Vigência Contratual: 14 (Quatorze) meses    

Dotação Orçamentária: 37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.5200.0000 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA